



ÅRSMØTE EGNE HJEM VEL (EHV) 9. mai 2022

# Årsmøteprotokoll fra det 116. ordinære årsmøte i Egne Hjem Vel

Sted: Bekkestua Bibliotek

Dato: Mandag 9. mai 2022 kl. 19.00

Til stede: 12 medlemmer

Leder Mette Jebsen ønsket alle velkommen.

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Innkalling og dagsorden ble godkjent.
2. Valg av referent  
Marit Rabbe ble valgt som referent
3. Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen  
Oddny Lytomt, Bjerkelundsveien 78A og Torhild Leira, Bjerkelundsveien 84B sa seg villige og ble valgt til å underskrive protokollen.
4. Godkjenning av årsberetning 2021  
Styret gjennomgikk årsberetningen for 2021.  
Styret har bestått av Mette Jebsen (leder), Ivar Lytomt (kasserer), Andreas Wrangell (styremedlem), Kjell Vinje (styremedlem), Anders Reiremo (styremedlem), Marit Rabbe (styremedlem).  
Kort oppsummering av sakene: Våraksjonen, Samarbeide med naboer, Nyhetsbrev fra styret høst 2021, Nabokontakten Bærum kommune, Trafikkavviklingen på Bekkestua, Utbygging, Nye Nadderud stadion, Innsamling av glass og metall, Parkering, Merking av postkasser, Blåtrikken til Bekkestua – vil den fortsette etter 2024? Frivillighetsregisteret og Grasrotandelen, Bjerkelunden, Historisk informasjonstavle i Bjerkelunden. For mer detaljert informasjon i sakene henvises til Årsberetningen 2021, som er utdelt til alle medlemmene og som ligger på Egne Hjem Vel sin hjemmeside [www.egnehjemvel.no](http://www.egnehjemvel.no)  
Årsberetningen ble godkjent
5. Godkjenning av regnskap  
Regnskapet for 2021 ble gjennomgått av kasserer Ivar Lytomt. Regnskapet er revidert og funnet i orden av vår revisor Camilla Bonnevie Molde.  
Regnskap med revisjonsberetning ble godkjent.
6. Fastsettelse av kontingent  
Kasserer Ivar Lytomt redegjorde for følgende:  
I utgangspunktet holdes kontingenten for 2023 uforandret. Men dersom vellene ikke kan levere innsamlet hageavfall gratis på Isi neste år, vil dette bli en stor merkostnad for vellet. Styret ba derfor om fullmakt til å øke kontingenten med kr 100 dersom kommunen vedtar dette.  
Medlemmene ga styret enstemmig fullmakt til denne økningen.
7. Valg  
Følgende styre ble valgt for kommende periode:  
Mette Jebsen - Leder  
Ivar Lytomt - Kasserer  
Andreas Wrangell - Styremedlem  
Marit Rabbe – Styremedlem  
Kjell Vinje – Styremedlem  
Anders Reiremo – Styremedlem (her kan det bli en endring i kommende periode ved at Anders Reiremo går ut av styret og et nytt styremedlem må velges.)  
Valg ble godkjent.



Årsberetningen 2021 inneholder en interessant og historisk artikkel om Presterud gård. Hovedbygningen på gården er nå ferdig restaurert.

Det ordinære årsmøtet ble avsluttet kl 1945

I år hadde styret invitert regulerings sjef Kjell Seberg i Bærum kommune for å fortelle om utbyggingen på Bekkestua. Interessant og god informasjon ble gitt av Seberg. Og mange spørsmål ble stilt. Mange store utbyggingsprosjekter er ferdigstilt, mange er under utbygging og noen fremtidige er vedtatt. Flere byggeprosjekter utover dette vil det ikke bli på og rundt Bekkestua var hans klare oppfatning fra politisk hold i Bærum kommune. Han opplyste at utbygging på Ballerud er redusert fra opprinnelig 400 boliger til 200 boliger. Og dette mye på grunn av stort engasjement fra beboere i området. Spørsmål kom opp om grønne lunges. Det trengs på Bekkestua og er viktig for alle aldre i befolkningen - helsemessig og trivselsmessig. Dette må ikke kommunen glemme i all utbyggingsiver. Kaffe/te/brus og noe å bite i ble servert.

Underskriving av protokollen

Oddny Lytømt

Torhild Leira